
Posudek školitele bakalářské práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazečky :  Kateřina Kudláčková 
 
Název práce:  VOLTAMETRICKÉ STANOVENÍ 4-AMINOPYRIDINU 
 

 

 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 2 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazečky 

1 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 

 

Studentka pracovala soustředěně a intenzivně, aby využila čas, který měla k dispozici. Ne vše vyšlo 

tak, jak jsme si představovali, ale práce splnila svůj účel a prokázala, že Kateřina je schopná 

samostatně experimentálně pracovat a naměřené výsledky zpracovat a interpretovat. 

 

 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO   

 

Navrhovaná celková klasifikace: výborně až velmi dobře  

 

 

 

Datum vypracování posudku: 6.9.2017 

 

 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : Prof. RNDr. Jiří Zima, CSc. 

 


